АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021									          № 4522-ПА
г. Люберцы
Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Люберцы Московской области на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 05.10.2021 № 3386-ПА «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», с целью проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в муниципальных организациях, постановляю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Люберцы Московской области на 2022 год (прилагается).
2. Утвердить список работников администрации городского округа Люберцы Московской области, уполномоченных на проведение мероприятий по ведомственному контролю, которые могут осуществлять проверки единолично или группой (прилагается).
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации 						     И.Г. Назарьева

Утвержден
Постановлением администрации
городского округа Люберцы
Московской области
от 27.12.2021 № 4522-ПА

План
проведения плановых проверок соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Люберцы Московской области
на 2022 год

	№
п/п
	Полное наименование подведомственной организации, место нахождения, дата государственной регистрации, ИНН
	[bookmark: _GoBack]Фамилия, имя, отчество директора подведомственной организации,
телефон,
e-mail

Вид проверки
(выездная, документарная)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Срок
проведения проверки
	Проверя-емый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное учреждение «Люберецкий многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа Люберцы Московской области,
адрес: Московская область,
г. Люберцы, ул. Звуковая,
 д. 3,
дата регистрации - 25.04.2013
ИНН 5027200221

	Директор Скалябина Маргарита Геннадьевна,
тел.
8-800-550-50-30,
доб. 3, e-mail:
lyubertsymr@
mosreg.ru

Документарная
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 05.10.2021
№ 3386-ПА
	 с 25.04.
2022
по 06.05.
2022

2019 – 2021 годы

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 13 «Синяя птица» городского округа Люберцы Московской области, адрес: Московская область, г. Люберцы,
ул. Авиаторов, д. 32,
дата регистрации - 03.04.2013,
ИНН 5027199329
	Заведующий Иноземцева Елена Ивановна,
тел.
8-498-712-00-28,
e-mail:
lbrc_detsad13@
mosreg.ru

Документарная
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 05.10.2021
 № 3386-ПА
	c 23.05.
2022
по
03.06.
2022

2019 – 2021 годы

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 1720 «Новости» городского округа Люберцы Московской области,
адрес: Московская область,
пос. Малаховка,
Красковское шоссе, д. 50,
дата регистрации - 24.05.1996
ИНН 5027036620
	Заведующий Макарова Марина Васильевна,
тел.
8-495-501-96-33,
e-mail: lbrc_detsad13@
mosreg.ru

Документарная
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 05.10.2021
№ 3386-ПА
	с 03.10.2022
по 14.10.2022

2019 – 2021 годы

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 54 городского округа Люберцы Московской области, адрес: Московская область, пос. Октябрьский,
мкр. Западный,
ул. Школьная,  д. 2,
дата регистрации - 26.07.2013
ИНН 5027202807

	Директор
Попова Елена Михайловна,
тел.
8-495-240-91-50,
e-mail:
lbrc_scool54@
mosreg.ru

Документарная
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 05.10.2021
№ 3386-ПА
	с
17.10.2022
по
28.10.2022

2019 – 2021 годы

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия     № 43  городского округа Люберцы Московской области,
адрес: Московская область,
г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 24,
дата регистрации - 14.08.1996
ИНН 5027092826
	Директор
Уткина Ольга Юрьевна,
тел.
8-495-503-74-33,
e-mail: lbrc_gimnaziya43@mosreg.ru,

Документарная
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 05.10.2021
 № 3386-ПА
	с
07.11.2022
по
18.11.2022

2019 – 2021 годы

Утвержден
Постановлением администрации
городского округа Люберцы
Московской области
от 27.12.2021 № 4522-ПА

Список
работников администрации городского округа Люберцы Московской области, уполномоченных на проведение мероприятий по ведомственному контролю

	1.
	Коровин Павел Сергеевич
	Начальник управления предпринимательства и инвестиций администрации городского округа Люберцы Московской области

	2.
	Ефремова Марина Владимировна
	Руководитель службы социально-трудовых отношений
 администрации городского округа Люберцы Московской области

	3.
	Борисова Юлия Валерьевна
	Ведущий эксперт службы социально-трудовых отношений администрации городского округа Люберцы Московской области

	4.
	Горелова Валерия Валерьевна
	Ведущий эксперт отдела социального развития МУ «ДЦО» городского округа Люберцы